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FACULTATEA DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT 
 

Comisiile pentru susţinerea examenelor de diplomă și disertație în anul universitar 2018 - 
2019 (sesiunea iulie 2019, sesiunea septembrie 2019 și sesiunea februarie 2020) 

 
 
EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORTIVĂ – studii universitare de licenţă 

Preşedinte Prof.dr. Baştiurea Eugen 
Membri: Prof.dr. Moisescu Petronel 

Prof.dr. Mereuţă Claudiu 
Prof.dr. Nanu Liliana 

Membri supleanți: Conf.dr.  Stan Zenovia 
Conf.dr. Manolache Gabriel 
Conf.dr. Mocanu George 

Secretar Lect.dr.   Gheorghiu Aurelian              
                          

KINETOTERAPIE ŞI MOTRICITATE SPECIALĂ – studii universitare de licenţă 
Preşedinte Prof. dr. Ichim Paul 
Membri: Prof.dr. Nanu Liliana 

Lect.dr. Marinescu Rodica 
Lect.dr. Neofit Adriana 

Membri supleanți:  Prof.dr. ArdeleanuValeriu 
Conf.dr. Moroşanu Andreea  

   Conf.dr. Stan Zenovia 
Secretar Conf.dr. Mocanu George 
 

PEDAGOGIA ÎNVĂȚĂMÂNTULUI PRIMAR ȘI PREȘCOLAR – studii universitare de licenţă 
Preşedinte Conf.dr.  Caciuc Viorica Torii  
Membri: Prof.dr.  Simona Marin  

Conf.dr. Țocu Rodica   
Lect. dr. Constantinescu Mariana   

Membrii supleanți: Conf.dr. Anghelache Valerica 
   Conf. dr. Bențea Corina 
   Lect. dr. Mindu Sandrina 

Secretar Asist.drd. Butnaru Cristina       
                                              

EDUCAŢIE FIZICĂ ŞCOLARĂ ŞI MANAGEMENT SPORTIV – studii universitare de master 
Preşedinte Prof.dr. Moisescu Petronel,   
Membri:           Conf.dr. Oneţ Ion 

Conf.dr. Ciocoiu Lucica 
Lect.dr.  Savu Catalin Vasile 
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Membri supleanți: Conf.dr. Manolache Gabriel 
Conf.dr. Pârvu Carmen  
Conf.dr. Gheorghiu Gabriel 

Secretar Lect.dr. Gheorghiu Aurelian                
 

KINETOTERAPIE LA DOMICILIU – studii universitare de master 
Preşedinte Prof.dr. Ion Ene Mircea 
Membri: Prof.dr. Ichim Paul 

Lect. dr. Neofit Adriana 
Lect.dr. Marinescu Rodica 

Membri supleanți: Prof.dr. ArdeleanuValeriu 
Lect.dr.Costin Dan Eugen 
Conf.dr. Stan Zenovia 
Conf.dr. Moroşanu Andreea 
Conf.dr. Gheorghiu Gabriel     

       Secretar Conf. dr. Mocanu George 
       

MANAGEMENT  EDUCAŢIONAL – studii universitare de master 
Preşedinte Conf.dr. Androne Mihai 
Membri: Conf.dr. Țocu Rodica 

Conf. dr.Crînganu Nicoleta 
Lect. dr. Mindu Sandrina 

Membri supleanți: Prof.dr. Marin Simona  
  Conf.dr. Bențea Corina 

          Lect.dr.Constantinescu Mariana 
Secretar           Asist.drd. Butnaru Cristina     
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